

UKF (Denmark) A/S

Viborgvej 265, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 05 09 49

Company reg. no. 35 05 09 49

Årsrapport

Annual report

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 August 2021.

Chun Chau Wong

dirigent

chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Hovedtal	9
Financial highlights	
Ledelsesberetning	10
Management commentary	
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Financial statements 1 April 2020 - 31 March 2021	
Resultatopgørelse	13
Income statement	
Balance	14
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	18
Statement of changes in equity	
Noter	19
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	29
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	UKF (Denmark) A/S
The company	Viborgvej 265 Skave 7500 Holstebro
	Telefon: +45 22 56 09 09 Phone
	CVR-nr.: 35 05 09 49 Company reg. no.
	Stiftet: 28. februar 2013 Established: 28 February 2013
	Hjemsted: Holstebro Domicile: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts Financial year: 1 April - 31 March
	8. regnskabsår 8th financial year
Bestyrelse	Chun Chau Wong, formand
Board of directors	Kwok Yin Ning Tik Fung Thomas Leung
Direktion	Tik Fung Thomas Leung
Managing Director	
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Auditors	
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Bankers	
Advokatforbindelse	Mazanti-Andersen
Lawyer	
Modervirksomhed	Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., Cayman Islands
Parent company	

Hovedtal
Financial highlights

DKK in thousands.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
Gross profit	14.532	-7.462	-9.759	10.821	14.562
Resultat før finansielle poster					
Results before net financials	4.687	-21.356	-29.673	-15.486	-12.666
Finansielle poster, netto					
Net financials	-1.734	-1.652	-1.655	-1.561	-1.524
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	2.953	-23.008	-31.329	-17.047	-14.190
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
Balance sheet total	146.163	148.215	156.360	172.956	181.656
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	0	0	168	429	3.517
Egenkapital					
Equity	-112.060	-115.012	-92.005	-60.676	-43.629
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	9	11	25	40	42

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år produktion og handel samt virksomhed indenfor minkavl.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Anlægsaktiverne på minkfarmene er indregnet i balancen til en værdi på 70.601 t.kr. pr. 31. marts 2021. Disse anlægsaktiver er indregnet og værdisat til almindelig nedskrevet værdi ud fra virksomhedens normale regnskabspraksis.

Efter regeringens beslutning den 4. november 2020 om nedslagning af samtlige danske mink er der indgået en politisk aftale omkring erstatning til minkbranchen. Erstatningsniveauet er endnu ikke endeligt fastsat, men der er tilkendegivet et niveau på 15 mia. kr. til erstatning for tab for minkbranchen.

Selskabet er en af de største minkfarme i Danmark, og det forventes, at virksomheden vil blive omfattet af de erstatningsordninger, der fra politisk side arbejdes på. Idet omfanget af disse erstatningsordninger på nuværende tidspunkt er ukendte, er der således stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af minkfarmen, herunder de materielle anlægsaktiver.

Det forventes, at de facto ekspropriationen som følge af nedslagningen af samtlige danske mink vil medføre en erstatning af en størrelse, så der ikke er grundlag for en nedskrivning af de materielle anlægsaktiver.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are production and trade within fur breedings.

Uncertainties about recognition or measurement

The non-current assets of the mink farms are recognised in the statement of financial position at a value of DKK 70,601,000 as at 31 March 2021. These non-current assets are recognised and measured at ordinary written-down value based on the ordinary accounting policies used by the enterprise.

Following the government's decision on 4 November 2020 to cull all Danish mink, a political agreement has been signed concerning compensating the mink trade. The level of compensation has not yet been finalised, but a sum in the region of DKK 15 billion has been suggested to compensate the mink trade for its loss.

The company ranks among the largest mink farms in Denmark and it is anticipated that the enterprise will be covered by the compensation schemes currently being worked out by politicians. Since the extent of these compensation schemes are, as yet, unknown, there is much uncertainty concerning the measurement of the mink farm, including property, plant, and equipment.

The de facto expropriation as a result of culling all Danish mink is expected to lead to a compensation sum which will eliminate the need to write down property, plant, and equipment.

Ledelsesberetning

Management commentary

Der er indregnet de kompensationer/erstatninger, som er kendte, og som kan beregnes på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Der vil være erstatninger, som vil blive udbetalt, som ikke kan beregnes på regnskabsaflæggelsestidspunktet. Grundet denne usikkerhed er disse erstatninger ikke indregnet i årsrapporten, men er i stedet oplyst som et eventualaktiv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.532 t.kr. mod -7.462 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.953 t.kr. mod -23.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden er af myndighederne i november 2020 blevet tvangslukket, og virksomhedens aktivitet med drift af minkfarme er således indstillet på nuværende tidspunkt. Der er fra politisk side vedtaget en række erstatningsordninger, herunder honorar for aflivning (tempobonus), erstatning for skindværdi (destruerede dyr) samt erstatning for fremtidig indtjening. Virksomheden har indregnet erstatning for aflivning (tempobonus) samt erstatning for skindværdi (destruerede dyr). Hvorimod forventet erstatning for mistet fremtidig indtjening ikke er indregnet i årsrapporten.

Known amounts of compensation/damages have been recognised and can be calculated at the time of financial reporting. Compensation will be paid out which cannot be calculated at the time of financial reporting. Due to this uncertainty, such compensation has not been recognised in the annual report, but instead disclosed as a contingent asset.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.532.000 against DKK -7.462.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.953.000 against DKK -23.008.000 last year. Management considers the result for the year satisfactory.

The enterprise was forcibly closed by the authorities in November 2020 and the enterprise's activities of operating mink farms have thus ceased at this point. Politicians have adopted a number of compensation schemes, including culling fees (speed bonus), compensation for skin value (destroyed animals), and compensation for future earnings. The enterprise has recognised compensation for culling (speed bonus) and compensation for skin value (destroyed animals). However, the expected compensation for the loss of future earnings has not been recognised in the annual report.

Ledelsesberetning

Management commentary

Kapitalberedskab

Selskabets drift er finansieret af lån fra modervirksomheden Kingkey Financial International (Holdings) Ltd.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., som bekræfter, at Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. fortsat vil yde finansiering til UKF (Denmark) A/S i det efterfølgende år.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021/22 vil i væsentlig grad afhænge af den endelige udformning af erstatningsordninger for branchen. Den aktuelle uvidshed herom medfører, at det på nuværende tidspunkt ikke med tilstrækkelig sikkerhed er muligt at udtale sig om forventningerne til det kommende år.

Den fremtidige udvikling på længere sigt afhænger af erstatningsniveauet ved ekspropriationen. Er denne erstatning ikke tilfredsstillende, vil selskabets ledelse genoverveje situationen.

Selskabets ledelse afventer derfor den igangværende ekspropriationsbehandling og øvrige erstatninger. Det forventes, at behandlingen af disse erstatninger vil strække sig over de kommende 2 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover den fortsatte påvirkning af konsekvenserne af tvangsnedlukningen jf. afsnittet ovenfor er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for virksomhedens økonomiske udvikling.

Financial resources

The company's operations are financed by an intercompany loan from the parent company Kingkey Financial International (Holdings) Ltd.

The company has received a letter of support from Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. which confirms that Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. will continue to fund UKF (Denmark) A/S by giving necessary credit in the following year.

Expected developments

The economic development in 2021/22 will, to a considerable extent, depend on the finalised compensation schemes for the mink trade. Current uncertainties concerning this means that it is not possible, at this time, to formulate expectations for the coming year with any certainty.

The long-term future developments will depend on the level of compensation for the expropriation. If this compensation is not satisfactory, the company management will reconsider the situation.

Consequently, the company management awaits the result of the current expropriation process and the remaining compensation. The processing of the compensation is expected to continue for the next two to three years.

Events occurring after the end of the financial year

Apart from the continued effect of the consequences of the enforced closure as described in the above paragraph, no subsequent events have occurred after the balance sheet date which have, or may have, any decisive impact on the financial developments of the enterprise.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	14.531.628	-7.462.295
4 Personaleomkostninger Staff costs	-3.835.190	-4.882.898
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation of property, land, and equipment	-6.009.203	-9.010.635
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	4.687.235	-21.355.828
Andre finansielle indtægter Other financial income	0	24.573
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-1.734.447	-1.676.267
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.952.788	-23.007.522
Skat af årets resultat Tax on ordinary results	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	2.952.788	-23.007.522
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	2.952.788	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	0	-23.007.522
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	2.952.788	-23.007.522

Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
5	Grunde og bygninger Land and property	63.210.084	66.556.468
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	7.391.109	10.053.928
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Total property, plant, and equipment	70.601.193	76.610.396
7	Andre værdipapirer og kapitalandele Other financial instruments and equity investments	3.333.793	3.490.793
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
	Total investments	3.333.793	3.490.793
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		73.934.986	80.101.189

Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Stambesætning			
Breeding strain		0	6.519.750
Fremstillede varer og handelsvarer			
Manufactured goods and goods for resale		61.947.738	60.404.000
Varebeholdninger i alt			
Total inventories		61.947.738	66.923.750
Udskudte skatteaktiver			
Deferred tax assets		0	0
Andre tilgodehavender			
Other receivables		10.043.779	895.288
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments and accrued income		236.414	294.414
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		10.280.193	1.189.702
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		72.227.931	68.113.452
Aktiver i alt			
Total assets		146.162.917	148.214.641

Balance 31. marts
Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
Equity			
Aktiekapital			
Contributed capital		500.000	500.000
Overført resultat			
Retained earnings		-112.559.697	-115.512.485
Egenkapital i alt			
Total equity		-112.059.697	-115.012.485
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
8	Leasingforpligtelser		
	Lease liabilities	0	16.363
9	Anden gæld		
	Other payables	168.884	93.992
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total long term liabilities other than provisions	168.884	110.355

Balance 31. marts

Statement of financial position at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2021 kr.	2020 kr.
	Kortfristet del af langfristet gæld		
	Current portion of long term payables	18.203	54.000
	Gæld til pengeinstitutter		
	Bank loans	34.950.143	41.345.286
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	Trade payables	656.414	2.148.775
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	Payables to group enterprises	220.604.351	219.224.352
	Anden gæld		
	Other payables	1.824.619	344.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	Total short term liabilities other than provisions	258.053.730	263.116.771
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	258.222.614	263.227.126
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	146.162.917	148.214.641
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
	Uncertainties concerning recognition and measurement		
2	Den økonomiske stilling		
	The financial position		
3	Særlige poster		
	Special items		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Charges and security		
11	Eventualposter		
	Contingencies		
12	Nærtstående parter		
	Related parties		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Aktiekapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. april 2019			
Equity 1 April 2019	500.000	-92.504.963	-92.004.963
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	-23.007.522	-23.007.522
Egenkapital 1. april 2020			
Equity 1 April 2020	500.000	-115.512.485	-115.012.485
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	0	2.952.788	2.952.788
	500.000	-112.559.697	-112.059.697

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Anlægsaktiverne på minkfarmene er indregnet i balancen til en værdi på 70.601 t.kr. pr. 31. marts 2021. Disse anlægsaktiver er indregnet og værdisat til almindelig nedskrevet værdi ud fra virksomhedens normale regnskabspraksis.

Efter regeringens beslutning den 4. november 2020 om nedslagtning af samtlige danske mink er der indgået en politisk aftale omkring erstatning til minkbranchen. Erstatningsniveauet er endnu ikke endeligt fastsat, men der er tilkendegivet et niveau på 15 mia. kr. til erstatning for tab for minkbranchen.

The non-current assets of the mink farms are recognised in the statement of financial position at a value of DKK 70,601,000 as at 31 March 2021. These non-current assets are recognised and measured at ordinary written-down value based on the ordinary accounting policies used by the enterprise.

Following the government's decision on 4 November 2020 to cull all Danish mink, a political agreement has been signed concerning compensating the mink trade. The level of compensation has not yet been finalised, but a sum in the region of DKK 15 billion has been suggested to compensate the mink trade for its loss.

Selskabet er en af de største minkfarme i Danmark, og det forventes, at virksomheden vil blive omfattet af de erstatningsordninger, der fra politisk side arbejdes på. Idet omfanget af disse erstatningsordninger på nuværende tidspunkt er ukendte, er der således stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af minkfarmen, herunder de materielle anlægsaktiver.

The company ranks among the largest mink farms in Denmark and it is anticipated that the enterprise will be covered by the compensation schemes currently being worked out by politicians. Since the extent of these compensation schemes are, as yet, unknown, there is much uncertainty concerning the measurement of the mink farm, including property, plant, and equipment.

Det forventes, at de facto ekspropriationen som følge af nedslagtningen af samtlige danske mink vil medføre en erstatning af en størrelse, så der ikke er grundlag for en nedskrivning af de materielle anlægsaktiver.

The de facto expropriation as a result of culling all Danish mink is expected to lead to a compensation sum which will eliminate the need to write down property, plant, and equipment.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Der er indregnet de kompensationer/erstatninger, som er kendte, og som kan beregnes på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Der vil være erstatninger, som vil blive udbetalt, som ikke kan beregnes på regnskabsaflæggelsestidspunktet. Grundet denne usikkerhed er disse erstatninger ikke indregnet i årsrapporten, men er i stedet oplyst som et eventualaktiv.

Known amounts of compensation/damages have been recognised and can be calculated at the time of financial reporting. Compensation will be paid out which cannot be calculated at the time of financial reporting. Due to this uncertainty, such compensation has not been recognised in the annual report, but instead disclosed as a contingent asset.

2. Den økonomiske stilling

The financial position

Selskabets drift er blevet finansieret af lån fra modervirksomheden Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. og dermed et koncernforbundet selskab. Selskabet forventer at kunne retablere selskabets kapital via positiv driftsindtjening de kommende år eller via kapitaltilskud fra modervirksomheden.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., som bekræfter, at Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. fortsat vil yde finansiering til UKF (Denmark) A/S.

The company's operations are financed by an intercompany loan from the parent company Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. The company expects to restore the share capital through its operations the coming years or by capital contribution from its parent company.

The company has received a letter of support from Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. which confirms that Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. will continue to fund UKF (Denmark) A/S by giving necessary credit.

3. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Særlige poster (fortsat)

Special items (continued)

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Income:		
Kompensation for rengøring af farme		
Compensation cleaning of farms	1.228.500	0
Tempobonus ved aflivning af mink		
Speed bonus fee for culling of minks	2.460.000	0
	<u>3.688.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Andre driftsindtægter		
Other operating income	<u>3.688.500</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto		
Profit of special items, net	<u>3.688.500</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
4. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	3.427.138	4.249.801
Pensioner		
Pension costs	321.970	357.927
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	30.578	37.963
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	55.504	237.207
	3.835.190	4.882.898
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	9	11

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
5. Grunde og bygninger		
Land and property		
Kostpris 1. april		
Cost 1 April	83.563.476	83.563.476
Kostpris 31. marts		
Cost 31 March	83.563.476	83.563.476
Afskrivninger 1. april		
Depreciation 1 April	-17.007.008	-13.660.631
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-3.346.384	-3.346.377
Afskrivninger 31. marts		
Depreciation 31 March	-20.353.392	-17.007.008
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		
Carrying amount, 31 March	63.210.084	66.556.468

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. april		
Cost 1 April	45.294.025	45.294.025
Kostpris 31. marts		
Cost 31 March	45.294.025	45.294.025
Afskrivninger 1. april		
Depreciation 1 April	-35.240.097	-29.575.839
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-2.662.819	-5.664.258
Afskrivninger 31. marts		
Depreciation 31 March	-37.902.916	-35.240.097
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		
Carrying amount, 31 March	7.391.109	10.053.928
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
Lease assets are recognised at a carrying amount of	51.512	92.721

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial instruments and equity investments		
Opskrivninger 1. april		
Revaluation 1 April	3.490.793	3.638.950
Årets nedskrivninger		
Revaluations for the year	-157.000	-148.157
Opskrivninger 31. marts		
Revaluation 31 March	3.333.793	3.490.793
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		
Carrying amount, 31 March	3.333.793	3.490.793
8. Leasingforpligtelser		
Lease liabilities		
Leasingforpligtelser i alt		
Total lease liabilities	18.203	70.363
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	-18.203	-54.000
	0	16.363
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	0	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2021 kr.	31/3 2020 kr.
9. Anden gæld		
Other payables		
Anden gæld i alt		
Total other payables	168.884	197.583
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	0	-103.591
	168.884	93.992
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	168.884	93.992

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34.950 t.kr., er der givet pant for 24.861 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 39.453 t.kr.

As collateral for bank loans, DKK 34,950,000, security has been granted of DKK 24,861,000 on land and buildings representing a carrying amount of DKK 39,453,000 at 31 March 2021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34.950 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 63.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 34,950,000 the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 63,500,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
Inventories	61.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Other fixtures and fittings, tools and equipment	7.391

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**Charges and security (continued)**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 52 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. marts 2021 udgør 18 t.kr.

Other fixtures and fittings, tools and equipment representing a carrying amount of DKK 52,000 at 31 March 2021, cf. note 5, have been financed by means of finance leases. At 31 March 2021, this lease liability totals DKK 18,000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34.950 t.kr., er der givet pant for 9.939 t.kr. i andre tilgodehavender.

As collateral for bank loans, DKK 34,950,000, security has been granted for DKK 9,939,000 in other receivables.

11. Eventualposter**Contingencies****Eventualaktiver****Contingent assets**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 24.609 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

The company has a deferred tax asset of DKK 24,609,000 related to tax loss carryforwards which is not recognized in the balance sheet.

Selskabets drift er blevet tvangslukket 4. november 2020, hvorefter selskabets mink er aflivet. Som konsekvens af denne nedlukning vil selskabet blive kompenseret. Den konkrete beregningsmodel af denne erstatning er ikke klar på nuværende tidspunkt. Ydermere pågår der til stadighed forhandlinger herom med repræsentanter for minkerhvervet. Af denne grund er der ikke indregnet en erstatning for selskabets materielle anlægsaktiver. Se endvidere omtale af dette forhold i note 1.

Enforced closure of the company's operations were ordered on 4 November 2020, after which the mink owned by the company were culled. The company will be compensated as a consequence of this closure. The actual calculation model for the compensation is not ready at the present time. Furthermore, this is currently subject to negotiation with representatives from the mink trade. For this reason, no compensation has been recognised for the company's property, plant, and equipment. See also references to this issue in note 1.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualaktiver (fortsat)

Contingent assets (continued)

Herudover er der ikke indregnet tilgodehavende erstatning for mistet mulighed for fremtidig indtjening samt eventuel særskilt kompensation for nedslagning af stambesætning.

Aside from this, no compensation receivable has been recognised for the loss of future earnings and possibly a separate compensation for culling the breeding strain.

12. Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter består af lån og forrentning heraf med 0,0 % p.a.

The company's transactions with related parties consists of loan from group companies and interest thereof (0,0 % p.a.).

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., Cayman Islands. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet på webadressen ukf.com.hk.

The company is included in the consolidated annual accounts of Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., Cayman Islands. The consolidated annual accounts may be ordered by contacting the company on the webaddress, ukf.com.hk.
